
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 293 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 293 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15 000,00

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. 120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (rozlicz.z lat ub.) 7 000,00

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 173 000,00

(refundacja wydatków poniesionych w 2013 roku)

750 Administracja publiczna 6 000,00

75095 Pozostała działalność 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 6 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie -49 261,57 

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fiz -107 261,57 

0310 Podatek od nieruchomości -124 261,57 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 17 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fiz 58 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 38 000,00

758 Różne rozliczenia 324 294,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 304 294,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 304 294,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

852 Pomoc społeczna 31 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 31 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 11 000,00

2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -197 141,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -197 141,00 

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -197 141,00 

334 032,43 95 859,00

Razem 429 891,43

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

600 Transport i łączność -100 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -100 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc fin.udzielaną m/dzy jst na inwest. -100 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałcyh -100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 94 294,00

80101 Szkoły podstawowe 304 294,00

4270 Zakup usług remontowych 304 294,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -60 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 000,00 

80104 Przedszkola -70 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 000,00 

80110 Gimnazja -80 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 000,00 

Zmienia  się budżet gminy na rok 2014  w sposób następujący:

1) zwiększa się dochody o kwotę 429.891,43 zł

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 274.706,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 tj. z późn.zm.), art. 211 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 t.j.  z późn.zm.) 

§ 1

Uchwała Nr  III/ 13/14

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia  29 grudnia 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:



852 Pomoc społeczna -69 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 31 000,00

4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 4 000,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -100 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 

926 Kultura fizyczna -100 000,00 

92601 Obiekty sportu -100 000,00 

4260 Zakup energii -100 000,00 

-174 706,00 -100 000,00 

Razem -274 706,00 

b) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 704.597,43 zł oraz przychody z tytułu kredytu w banku komercyjnym o kwotę 704.597,43 zł,

Plan 

3 401 809,05   

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 3 401 809,05   

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów -                    

952 Kredyty krajowe w tym -                    

Kredyt w banku komercyjnym -                    

Plan 

2 106 406,48   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 106 406,48   

992 Pożyczki krajowe  w tym: 512 636,00      

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 214 436,00      

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 21 600,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 21 600,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 158 300,00      

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 000,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 25 000,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 31 600,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 5 000,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 6 600,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 5 500,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 15 000,00        

992 Kredyty krajowe w tym: 1 593 770,48   

spłata kredytu BGK EBI 98 770,48        

spłata kredytu ING Bank Śląski 400 000,00      

spłata kredytu ING Bank Śląski 95 000,00        

spłata kredytu Pekao 1 000 000,00   

4)Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na kwotę 2.000.000,- zł, w sposób następujący:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 1 762 000,00 427 337,00 422 500,00 

400 40002 MPGK Sp. zoo w Ustrzykach D. 333 180,00

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy 

ul.Jasień”  

0,00

600 60014 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 

2268R Wańkowa Leszczowate Łodyna” 

110 000,00

§ 2

§ Rozchody ogółem

§ Przychody ogółem

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Jednostki sektora 

finansów 



754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służb 

ponadnormatywnych

2 500,00 

754 75412 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofinansowanie dofinansowanie zakupu skomputeryzowanego 

stanowiska do badania powietrznych aparatów oddechowych i 

masek TESTERIII  dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Ustrzykach Dolnych 

15 000,00

851 85111 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofinansowanie zakupów inwestycyjnych w SP ZOZ w 

Ustrzykach Dolnych - zakup histeroresektora bipolarnego

10 000,00 

851 85111 Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

dofinansowanie dofinansowanie zadania pn. „Kompleksowa 

informatyzacja  Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych”

265 000,00 

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinansowanie 

Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 
20 000,00

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 94 157,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 027 000,00

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 735 000,00

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 8 700,00 0,00 234 490,00 

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 8 700,00

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych 

związanych z organizacja konkursów w ramach programu 

"Działaj lokalnie" 10 000,00

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla jednostki niezaliczonej do sektora finansów 

publicznych - zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla 

jednostki OSP Wojtkowa 20 000,00

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla jednostki niezaliczonej do sektora finansów 

publicznych - dof. zakupu pompy szlamowej dla jednostki OSP 

Łodyna 1 490,00

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                     

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 
203 000,00

1 770 700,00 427 337,00 656 990,00 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Jednostki nie 

należące do sektora 

Ogółem

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4


